U8 Marchfelder Hallencup

Veranstalter: FC Kapellerfeld
Sponsor: Sport Riss
Datum: 02.11.2025, Beginn: 08:30

Veranstaltungsort: Schlossparkhalle Wolkersdorf, Kirschenallee 4, 2120 Wolkersdorf im Weinviertel
Spieldauer in Gruppenphase: 12 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

1 | FC Kapellerfeld rot

SV Strasshof

2
3| SV Essling
4

1.Simmeringer SC

LAC Inter

FC Kapellerfeld blau

Rapid Oberlaa

5
6
7 | SK Korneuburg
8

Vorrunde

IHR SPEZIALIST FUR TEAMSPORT

SPORT = RISS

www.sportriss.at

Ergebnisse live verfolgen

1 08:30 |A |SV Strasshof 1.Simmeringer SC Pl Teilnehmer T TD | Pkt
2 08:44 |B |FC Kapellerfeld blau Rapid Oberlaa FC Kapellerfeld rot

3 08:58 |A |FC Kapellerfeld rot SV Essling SV Strasshof

4 09:12 |B [LAC Inter SK Korneuburg SV Essling

5 09:26 |A [SV Strasshof FC Kapellerfeld rot 1.Simmeringer SC

6 09:40 |B |FC Kapellerfeld blau LAC Inter

7 09:54 | A [SVEssling 1.Simmeringer SC _
8 10:08 [B |SKKorneuburg Rapid Oberlaa Pl Teilnehmer T TD | Pkt
9 10:22 A |1.Simmeringer SC FC Kapellerfeld rot LAC Inter

10 10:36 B |Rapid Oberlaa LAC Inter FC Kapellerfeld blau

11 10:50 [A |SV Essling SV Strasshof SK Korneuburg

12 11:04 [B |SK Korneuburg FC Kapellerfeld blau Rapid Oberlaa

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1757497478
https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1757497478

Finalrunde

3. Gruppe A 4. Gruppe B
13 11:21

4. Gruppe A 3. Gruppe B
14 11:35

1. Gruppe A 2. Gruppe B
15 11:49

16

17

18

19

20

12:03

12:17

12:31

12:45

12:59

2. Gruppe A

Verlierer 3. Halbfinale (Platze

Gewinner 3. Halbfinale (Plédtz

Verlierer 1. Halbfinale

Gewinner 1. Halbfinale

1. Gruppe B

Verlierer 4. Halbfinale (Platze

Gewinner 4. Halbfinale (Plétz

Verlierer 2. Halbfinale

Gewinner 2. Halbfinale

Finalrunde

IHR SPEZIALIST FUR TEAMSPORT

SPORT =RISS

U8 Marchfelder Hallencup AL

1.

O IN[fojafH]@]N

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

