

# U8 Marchfelder Hallencup



Veranstalter: FC Kapellerfeld

Sponsor: Sport Riss

Datum: 02.11.2025, Beginn: 08:30

Veranstaltungsort: Schlossparkhalle Wolkersdorf, Kirschenallee 4, 2120 Wolkersdorf im Weinviertel

Spieldauer in Gruppenphase: 12 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Ergebnisse live verfolgen

### Teilnehmer

	Gruppe A	
1	FC Kapellerfeld rot	
2	SV Strasshof	
3	SV Essling	E STEE
4	1.Simmeringer SC	1550

	Gruppe B	
5	LAC Inter	
6	FC Kapellerfeld blau	0
7	SK Korneuburg	
8	Rapid Oberlaa	HI O

### Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel		Ergebnis
1	08:30	Α	SV Strasshof	1.Simmeringer SC	:
2	08:44	В	FC Kapellerfeld blau	Rapid Oberlaa	:
3	08:58	Α	FC Kapellerfeld rot	SV Essling	:
4	09:12	В	LAC Inter	SK Korneuburg	:
5	09:26	Α	SV Strasshof	FC Kapellerfeld rot	:
6	09:40	В	FC Kapellerfeld blau	LAC Inter	:
7	09:54	Α	SV Essling	1.Simmeringer SC	:
8	10:08	В	SK Korneuburg	Rapid Oberlaa	:
9	10:22	Α	1.Simmeringer SC	FC Kapellerfeld rot	:
10	10:36	В	Rapid Oberlaa	LAC Inter	:
11	10:50	Α	SV Essling	SV Strasshof	:
12	11:04	В	SK Korneuburg	FC Kapellerfeld blau	•

	Gruppe A				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt	
	FC Kapellerfeld rot	:			
	SV Strasshof	:			
	SV Essling	:			
	1.Simmeringer SC	:			

	Gruppe B					
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt		
	LAC Inter	•				
	FC Kapellerfeld blau	:				
	SK Korneuburg	:				
	Rapid Oberlaa	:				



# U8 Marchfelder Hallencup



# Finalrunde

Nr.	Beginn	Sp	piel	Ergebnis	n. V	n. E.
	4. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)					
13	11:21	3. Gruppe A	4. Gruppe B	:		
		3. Halbfinale (	Plätze 5 bis 8)			
14	11:35	4. Gruppe A	3. Gruppe B	:		
		2. Hal	bfinale			
15	11:49	1. Gruppe A	2. Gruppe B	:		
		1. Hal	bfinale			
16	12:03	2. Gruppe A	1. Gruppe B	:		
		Spiel un	n 7. Platz			
17	12:17	Verlierer 3. Halbfinale (Plätze -	Verlierer 4. Halbfinale (Plätze	:		
		Spiel un	n 5. Platz			
18	12:31	Gewinner 3. Halbfinale (Plätz -	Gewinner 4. Halbfinale (Plätz -	:		
	Spiel um 3. Platz					
19	12:45	Verlierer 1. Halbfinale -	Verlierer 2. Halbfinale -	:		
	Finale					
20	12:59	Gewinner 1. Halbfinale -	Gewinner 2. Halbfinale	:		

# Finalrunde

PI	Teilnehmer
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	